
2019
280.000,00

277.000,00

5.000,00

330.000,00

892.000,00

2019
165.000,00

105.000,00

P 124.000,00

60.000,00

25.000,00

15.000,00

45.000,00

265.000,00

6.000,00

45.000,00

12.000,00

15.000,00

10.000,00

892.000,00

0,00

SEDES PARROQUIALES

COOPERACION INTERNACIONAL

TOTAL GASTOS

RESULTADO  - SUPERAVIT

PROGRAMA DE ANIMACION COMUNITARIA

PROGRAMA DE INFANCIA "2 DE FEBRERO"

PROGRAMA  VIVIENDAS SAN SATURIO

FORMACION Y VOLUNTARIADO

ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

SENSIBILIZACIÓN Y COMUNICACON

GASTOS                                                                          
PROGRAMA DE ACOGIDA

PROGRAMA DE ALOJAMIENTO

PROGRAMA DE EMPLEO INCLUSIVO

PROGRAMA DE ECONOMIA SOCIAL

PROGRAMA DE INCLUSION COMUNITARIA

INGRESOS                                                                           
CUOTAS Y DONATIVOS

AYUDAS Y SUBVENCIONES

LEGADOS Y HERENCIAS

INGRESO FINANCIEROS, POR ARRENDAMIENTOS Y OTROS

TOTAL INGRESOS
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